Bepcua 1.0

MpoMbILWIEHHbIN
PykoBoACTBO No 6bICTPOM HacTpouke rmrabuTHbIi MeanakoHBepTep
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= BBeaeHue = Cneundukaumsna = Pe>xmmbl paboTbl
MCG-111SFPA - npomblLneHHble rTurabuTHele MenakoHBEpPTEPbI C NopTaMu
10/100/1000Base-T(X) n 1000Base-X. MCG-111SFP umetot npoyHsiit IP-30 kopnyc, CKOpPOCTb MEHOro nopTa Ck cTb SFP-noprTa CraTtyc pa6oThi
pa6oTaloT npu Temnepatypax oT -40 go 70°C. Takum o6pasom, MCG-111SFP Mopensb MCG-111SFPA
SABNSAOTCS HAAEXHBIMU MeAnakoHBEPTOpaMun U NOAXOANAT AN GONbWUHCTBA peLeHunit 100 M6uT/c 100 M6uT/c MNoaaepxusaercs
B MPOMbILINEHHOCTH. MopTsl
100/1000 Base-T(X) R145
Auto MDI/MDIX 1 1000 M6ut/c 1000 M6ut/c MoaaepxusaeTcs
100/1000Base-X SFP 1 1000 M6uTt/c 100 M6uT/c He noanepxwusaetcsa
e 0N0
IEEE 802.3u: 100Base-TX n 100Base-FX
CrangapThl Ethernet IEEE 802.3x: Flow control
IEEE 802.3 ab: 1000Base-T
IEEE 802.3 z: 1000Base-X
DIP DIP-nepeknioyatens 1 (ON) n DIP-nepeknioyatens 2 (ON) : SFP 100 M6ut/c
nepekniodareny DIP-nepekntoyaTtens 1 (OFF) n DIP-nepekntoyaTtens 2 (OFF) : SFP 1000 M6ut/c
LED-nHankKaTopsbl
MuTaHune 3efieHblii: NUTaHNe NOAKIYEHO
- n
L]
L OCOGeHHOCT” MNHANKATOPLI AN 0TO6PaXeHNs akTUBHOCTM U CKOPOCTM NOPTOB: Ca nepenHﬂ’I naHenb
1000 M6uT/C, 3eneHsblii ceeToanoA: FOpUT - CBA3b yCTaHOBNEHA,
> 1nopt100/1000BaseTX MopT 100/1000Base-T(X) R145 Muranue - MopT akTuBeH, He roput - Het cBsi3n
>1 SFP-nopT 100/1000BaseX 100 M6uT/C, 3eneHblii n oOpaHXeBblii CBeToAMOA: MOpUT - CBA3b yCTaHOBNEHa,
MuraHue - MopT akTuBeH, He roput - HeT cBA3
> MpouHbIN Kopnyc, knacc 3awuTsl Ip30 NMpumeuanue: ECIM ropuT opaHiKeBblil, 3HAYUT CKOPOCTb COCANHEHUSA WHaunkaTop nuTanus
> Wupoknit ananasoH pabounx Temnepatyp: ot -40°C go +70°C 10 M6uT/cC - 370 HeponycTuMo LY
> KpenneHue Ha DIN-peliky u naHenb OnTuueckuit nopT 100/1000Base-F(X)| 3eneHbii CBETOAMOA: FOpHT - CBA3b yCTaHOBNEHa, Muranue - MopT akTuseH, WNHANKaTOp aKTUBHOCTH P1oP2
He ropuT - HeT cBa3 SFP-nopTta UNK
Mutanne
Bxon ABa Bxoaa 12~48 VDC HN 4-KOHTaKTHOW KNEeMMHOW Konoake
MoTpebneHune nutTaHus 3.6 BaTT
3awmTa oT Nneperpysku EcTb SFP-nopTt 100/1000Base-FX
3awuTa oT 06paTHON NONSPHOCTH EcTb
100/1000X
= MopaksroueHue nuTaHusa Knacc sauuTel 1p-30
PasmepbI(LL x [ x B) 26.1x 70 x 95 MM DIP-nepekntoyatens :I B DIP -nepekntoyatenu
Bec 190r 1000X 100X
PWR2 PWR1 WNHANKATOP aKTUBHOCTU Looox) ioox Mepeknioyatens Onucanune
O O O O Okpyixalouias cpeaa 1000Base-T (3eneHbii) ON CkopocTb SFP-nopTa 100 M6ut/c
O O OFF CkopocTb SFP-nopTa 1000 M6uTt/c
O O O a6 TeMmnepaTypa XpaHeHus OT-40 Ao 85°C
O O beea \———— 3a3semneHue Mopt
O O Paboyas TemnepaTypa OT-40 po 70°C 100/1000Base-T(X) 1
DC 12-48V /
V2+ V2- Vi+ V1- Pa6ouyas BNaxHoOCTb OT 5% A0 95%), 6e3 KoHAeHcaunumn
NHAaMKaTOp aKTUBHOCTH 100/1000T
CepTudukars 10/100Base-T(X) (Opatkestin)

oMn FCCyacTb 15, CISPR (EN55022) knacc A

- EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-3 (RS), EN61000-4-4 (EFT),

v+ EN61000-4-5 (Surge), EN61000-4-6 (CS), EN61000-4-8, EN61000-4-11
MutaHune V-
12-48VDC YAapocToikocTb 1IEC60068-2-27
V+| V-
3awmnTa oT NnageHuit IEC60068-2-32
Nuranune BW6POCTONKOCTL IEC60068-2-6
12-48VDC
BesonacHocTb EN60950-1
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PykoBoAcCTBO NO 6bICTPOM HacTpouke rmrabuTHbIN MeguakoHBepTep
= YcTaHOBKa = AKkceccyapbl = Ka6benun nepepaum gaHHbIX

O Ha Din-peiky O Ha nnockKyro NOBEpXHOCTb @ 4-KOHTaKTHasa KNemMmHas @ 3arnyweka (RJ-45) ® 3arnyweka (SFP) 9 Ka6enb 100Base-TX
Konoaka
B PacnuHoBka RJ45 (8-pin, MDI) B PacnuHoBka RJ45 (8-pin, MDI-X)

Rim Ponb Mun Ponb
1 Tx+ 1 Rx+
2 Tx- 1 8 2 Rx- 1 8
3 Rx+ 3 Tx+
6 Rx- 6 Tx-
B Cxema npsimoro kabens RJ45 - RJ45

MopT koMmyTaTOpa |:| MpAmoi kaGenbt |:| MopT koHEeYHoro
obopynoBaHus
KoHHekTOp MuH #1 KoHHekTOp
RJ-45 RJ-45
@ BuHT (M3 X3) (® Kpennenue k nnockoit  (® 25 MM kpennexue $x+ g g §x+
heb X- X-
NOBEPXHOCTU k DIN-pelike Ryt 1 1 Tt
Rx- 2 2 Tx-
®
S 0
0 B Cxema Kkpocc-kabens RJ45 - RJ45
MopT KOMMyTaTopa |:| Kpocc-kabenb E MopT KOMMyTaTopa
UM MOPT KOHEYHOTO UIIN NOPT KOHEYHOTO
* obopyaoBaHus o6opynoBaHus
KoHHekTop MuH #1 KoHHekTop
RJ-45 RJ-45
(Rx+) Tx+ 3 1 Rx+ (Tx+)
(Rx-) Tx- 6 2 Rx- (Tx-)
(Tx+) Rx+ 1 3 Tx+ (Rx+)
(Tx-) Rx- 2 6 Tx-  (Rx-)
@Kabenb ONA noagknyeHns PykoBoacTtBo no 6bicTpoit
6noka nuTaHusa HacTpolike
O PacnuHoBka ans noptos 1000Base-T
B PacnuHoBka RJ45 (8-pin, MDI) B PacnuHoBka RJ45 (8-pin, MDI-X)
Mux MDI Muu  MDI-X
1 BI_DA+ 1 BI_DB+
2 BI_DA- 1 8 2 BI_DB- 1 8
3 BIDB+ 3 BI_DA+
4  BI_DC+ 4 BI_DD+
5 BI_DC- 5  BI_DD-
6  BI_DB- 6  BI_DA-
7  BIDD+ 7  BI_DC+
8  BI_DD- 8  BI_DC-
4 N
9 Cxema noaknrovyeHun SFP noprtos
= KoMnaekT nocraBkm R P
Cxema LC nopta Cxema LC nopta
- - MoaknioyeHue LC-LC
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